

PŁOCKI ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

09-402 Płock, ul. Kościuszki 28
tel. (024) 364-51-00 fax. (024) 364-51-02
www.szpitalplock.pl e-mail: sekretariat@plockizoz.pl



Misja Szpitala Świętej Trójcy:

„Pacjent jest podmiotem wszystkich naszych działań zmierzających do poprawy jakości świadczonych usług medycznych”

Płock, dnia 3 lutego 2017 roku

PZOZ/DZP/382/05PN/17

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku**

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn.zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści aparat do przetoczeń z precyzyjną regulacją przepływu w postaci beczułki, spełniający pozostałe parametry?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 2, dotyczy pakietu nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści aparat do przetoczeń z precyzyjną regulacją przepływu z jednoczęściową elastyczną komorą kroplową, spełniający pozostałe parametry?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 3, dotyczy pakietu nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści aparat do przetoczeń z precyzyjną regulacją przepływu z kontrolą przepływu w zakresie 5-250 ml/h?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 4, dotyczy pakietu nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści aparat do przetoczeń z precyzyjną regulacją przepływu bez zastawki bezzwrotnej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 5, dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści aparat do przetoczeń z precyzyjną regulacją przepływu z nazwą firmy zamieszczoną na opakowaniu jednostkowym, zamiast na komorze kroplowej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 6, dotyczy Pakietu nr 4 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 1 do osobnego zadania tak, by umożliwić składanie ofert wyłącznie na ten asortyment. Obecny układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w ww. przetargu. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie poz. 1 z Pakietu nr 4 do nowego Pakietu nr 28.

Sąd Rejonowy dla M.St. Warszawy w Warszawie, XIV Wydział Gospodarczy KRS: 0000214083

Kapitał zakładowy: 42 278 000 zł
NIP: 774-28-24-705 REGON: 611416590

Nr księgi rejestrowej: 000000020618

Konto: Bank Handlowy w Warszawie S.A. 36 1030 1205 0000 0000 8384 9002



Pytanie Nr 7, dotyczy Pakietu nr 4 poz. 1

Prosimy o doprecyzowanie czy oferowane przewody mają być wyposażone w rolkowy regulator przepływu oraz dodatkowy zacisk umożliwiający szybkie przerwy w irygacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 8, dotyczy Pakietu nr 4 poz.1

Czy Zamawiający oczekuje przewodów do cystoskopii z komorą w kształcie walca o długości min. 9 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 9, dotyczy Pakietu nr 22 poz.1

Czy Zamawiający dopuści pojemność worka 2600 ml i komory pomiarowej 400ml z drenem jednoświatłowym reszta parametrów zgodnie ze SIWZ, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 10, dotyczy Pakietu nr 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek o kolorze tłoka niebieskiego. Tłok koloru nie ma medycznego uzasadnienia w użytkowaniu strzykawek.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 11, dotyczy Pakietu nr 7

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek bez kodu kolorów na opakowaniu. Taki opis ogranicza konkurencyjności ofert i nie daje możliwości złożenie konkurencyjnej oferty innym producentom.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 12, dotyczy Pakietu nr 7 poz.4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji strzykawki pakowanej po 80 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo - cenowym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opakowania po 80szt.

Pytanie Nr 13, dotyczy Pakietu nr 10 poz. 1 i 2

Prosimy o dopuszczenie w/w pozycji przedłużaczy o długości 150 cm.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 14, dotyczy Pakietu nr 10 poz. 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przyrządu o długości 60 mm i pojemności 8 ml, igła ścięta stożkowo, komora wykonana z medycznego PCV, dren bez ftalanów. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 15, dotyczy Załącznika Nr 11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli wykonanej z PTFE z automatycznie otwierającym się plastikowym zabezpieczeniem na końcu igły chroniącej przed przypadkowym zakłuciem z zastawka antyzwrotną pełniącą rolę filtra hydrofobowego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 16, dotyczy Pakietu nr 1 poz.1

Czy Zamawiający dopuści filtr o przestrzeni martwej 45ml, oporach przepływu ok. 1,3 cm H₂O przy 30l/min (ok. 3,2 cm H₂O przy 60l/min), skuteczności nawilżania 31,2 mg/l przy V_t=500ml, objętości oddechowej 300-1500ml, wadze 29g, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 17, dotyczy Pakietu nr 12, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści butelkę typu Redon o pojemności 200ml, spełniającą pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 18, dotyczy Pakietu nr 12 poz.5

Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley'a z balonem o pojemności 30ml dla rozmiarów CH 12 i CH 14 (pozostałe rozmiary zgodne z SIWZ), spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe (zgodnie z OPZ Zamawiający wymaga cewników z balonem o pojemności w zakresie 30-45 ml).

Pytanie Nr 19, dotyczy Pakietu nr 12 poz.6

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby cewniki posiadały zmrożoną powierzchnię ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie cewników posiadających niezmrożonej powierzchni.

Pytanie Nr 20, dotyczy Pakietu nr 12 poz.7

Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny 100% silikon, długość 50cm, z 6 otworami bocznymi, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 21, dotyczy Pakietu nr 12 poz. 8

Czy Zamawiający dopuści dren Redona wykonany z poliuretanu (PU), pakowany zwinięty „w ślimak”, bez pamięci kształtu, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 22, dotyczy Pakietu nr 12, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści dren Redona wykonany z miękkiego silikon, o długości 50cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 23, dotyczy Pakietu nr 12, pozycja 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie Nr 24, dotyczy Pakietu nr 12, pozycja 26

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowanie stazy bezłateksowej w min. 2 kolorach ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stazy bezłateksowej w min. 2 kolorach.

Pytanie Nr 25, dotyczy Pakietu nr 12, pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści szkiełka ze szlifowanymi krawędziami, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 26, dotyczy Pakietu nr 12, pozycja 35

Czy Zamawiający dopuści zaciskacz do pępownicy wykonany z tworzywa ABS o długości ok. 52mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Pragniemy dodać, iż producent sprzętu medycznego – firma Karasiński, ze względu na poważną awarię maszyny, zaprzestała produkcji zaciskaczy do pępownicy.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 27, dotyczy Pakietu nr 12, pozycja 37

Czy Zamawiający dopuści zestaw laryngologiczny z wziernikiem usznym o średnicy 3,6mm lub 5,2mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 28, dotyczy Pakietu nr 20, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw do odsysania pola operacyjnego z drenem o dł. 210cm, CH 24 (5,6mm x 8,0mm) + końcówka zakrzywiona, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 29, dotyczy Pakietu nr 22, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści worek do godzinowej zbiórki moczu z zastawką antyreflukcyjną na wejściu drenu do komory pomiarowej, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 30, dotyczy Pakietu nr 22, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści worek na mocz posiadający pojedynczy zgrzew, spełniający pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 31, dotyczy Zał. nr 6 do SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Odpowiedź: Oświadczenie art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy PZP zgodnie z zapisami SIWZ powinno zostać złożone „...w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp,...”.

Pytanie Nr 32, dotyczy §4 ust 1, 10 wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym:

Dopuszczalne jest również składanie zamówień telefonicznych niezwłocznie potwierdzonych faksem lub na adres e-mail.

Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji SIWZ usuwając zapis zamówień telefonicznych.

Pytanie Nr 33, dotyczy § 6 ust wzoru umowy

Naszym zdaniem, kary umowne winny być naliczane od wartości netto niezrealizowanej umowy/dostawy, a nie od wartości umowy brutto.

Podobnie jak odsetki za zwłokę w płatnościach naliczane są od wartości niezapłaconych faktur w terminie a nie od wartości wystawionych faktur w miesiącu. Taki zapis sprawia że strony umowy nie są równoprawne.

Prosimy zatem aby kary naliczane były tylko od wartości netto nie wykonanego świadczenia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 34, dotyczy Pakietu 18 pozycji 1 i 2

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie okularków do fototerapii które nie posiadają łącznika w kształcie litery Y, składające się z dwóch elementów, jednakże ich konstrukcja budowy wykończona na opasce materiałem NeoFoam zapobiega zsuwaniu się z główki dziecka, co więcej główka dziecka w minimalny sposób jest otoczona materiałem co umożliwia lepsze absorbowanie światła UV jak również wyprofilowana kształt w obrębie oczodołów zapobiega ingerencji promieni bocznych, posiadające dwa zapięcia na rzepy (po jednym na stronie) w okolicy skroni do regulacji zgodnie z wytycznymi dot. obwodu główki a także wykończenie w okolicy nosa nie powoduje podrażnień skóry, jednakże bez podwójnej osłonki na oczy gdyż zaawansowana konstrukcja samych osłonek nie wymaga takiego rozwiązania, zaś unikatowy design stylizujący na okulary przeciwsłoneczne poprawia samopoczucie rodziców?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 35, dotyczy Pakietu nr 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 2 aparatów do przetoczeń z precyzyjną regulacją przepływu w postaci walca ze skalą umożliwiającą zmianę prędkości przepływu jedną ręką. Aparat do podaży płynów leków i żywienia w systemie zamkniętym. Regulator umożliwia stabilny i kontrolowany przepływ leku w zakresie przepływu 0 - 250 ml/h.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 36, dotyczy Pakietu nr 5

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 5 igieł do znieczuleń podpajęczynówkowych przezroczystą, dwustronnie rowkowaną nasadką typu luer. Nasadka igły ułatwiająca wizualizację wypływu CSF z optyką zwiększającą jego widoczność. Mandryn z rowkiem blokującym w nasadce w kolorze odpowiadającym rozmiarowi igły, w rozmiarach i typach:

Poz. 1 Rozmiar 25G, długość 90mm z ostrzem typu Quincke

Poz. 2 Rozmiar 26G, długość 90mm z ostrzem typu Quincke razem z prowadnicą dł. 38mm (użycie prowadnicy nie zmniejsza dł. igły więcej niż o 12m.)

Poz. 3 Rozmiar 25G, długość 90mm z ostrzem typu Pencil Point razem z prowadnicą dł. 38mm (użycie prowadnicy nie zmniejsza dł. igły więcej niż o 12m.)

Poz. 4 Rozmiar 26G, długość 90mm z ostrzem typu Pencil Point razem z prowadnicą dł. 38mm (użycie prowadnicy nie zmniejsza dł. igły więcej niż o 12m.)

Poz. 5 Rozmiar 27G, długość 90mm z ostrzem typu Pencil Point razem z prowadnicą dł. 38mm (użycie prowadnicy nie zmniejsza dł. igły więcej niż o 12m.)

Poz. 6 Rozmiar 25G, długość 120mm z ostrzem typu Pencil Point razem z prowadnicą dł. 38mm (użycie prowadnicy nie zmniejsza dł. igły więcej niż o 12m.)

Poz. 7 Rozmiar 27G, długość 120mm z ostrzem typu Pencil Point razem z prowadnicą dł. 38mm (użycie prowadnicy nie zmniejsza dł. igły więcej niż o 12m.)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie Nr 37, dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści aparat do przetoczeń z precyzyjną regulacją przepływu w postaci walca, z podwójną skalą, z regulacją przepływu 5-250 ml/h, dla roztworów o gęstości 10% i 20%, z jednocześnie komorą kroplową, bez miejsca na podwieszenie drenu przy regulatorze, bez zawartości DEHP (potwierdzone materiałami producenta), bez nazwy firmy na komorze kroplowej? Producent nie określa parametru „skuteczność filtracji bakterii”.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 38, dotyczy Pakietu 7 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 7 pozycja 5, sterylnego przyrządu Ekstra Spike Plus KabiPac do wielokrotnego pobierania lub wstrzykiwania płynów do / z fiolek i butelek, posiadający ostry kolec wprowadzony do fiolki lub butelki zabezpieczony sterylną osłonką końcówką Luer Lock osłoniętej komorą otwieraną i zamykaną jednoręcznie w formie zatrzaskowej, z filtrem odpowietrzającym i filarem cząsteczkowym 5 µm, bez zastawki zwrotnej, który jest kompatybilny ze wszystkimi opakowaniami stojącymi dostępnymi na rynku polskim?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 39, dotyczy Pakietu nr 14 poz.1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie do zaoferowania Prowadnicy intubacyjnej do ukształtowania z gładkim wygiętym końcem, pokryta miękkim tworzywem typu Ivory PCV, sterylna w rozmiarach 2,0 / 225mm, 4,0 / 335mm; 5,0 / 365mm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 40, dotyczy Pakietu nr 4 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści dren T Kehr do dróg żółciowych, wykonany z lateksu naturalnego, silikonowany, o długości 38 x 16 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 41, dotyczy Pakietu nr 9 poz. 12

Czy Zamawiający dopuści zgłębnik żołądkowy produkowany przez firmę Galmed, z dwoma otworami bocznymi, spełniający wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 42, dotyczy Pakietu nr 10 poz. 2

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga przedłużacza bursztynowego czy przezroczystego

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga przedłużacza bursztynowego.

Pytanie Nr 43, dotyczy Pakietu nr 12 poz. 2 i 3

Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych z otworem centralnym i dwoma naprzemianległymi otworami bocznymi, spełniający wszystkie pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 44, dotyczy Pakietu nr 12 poz. 4 i 5

Czy Zamawiający dopuści cewnik Foley silikonowany, dwudrożny, zastawka lateksowa, spełniający wszystkie pozostałe wymogi SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 45, dotyczy Pakietu nr 12 poz. 9

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez zapis „extra soft”?

Czy Zamawiający dopuści dren typu Redon produkowany przez firmę Balton, wykonany z PVC medycznego, wysokiej jakości o odpowiednio dobranej elastyczności, spełniający pozostałe zapisy SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 46, dotyczy Pakietu nr 12 poz. 13

Czy Zamawiający dopuści bezpieczne kaniule dożylnie wykonane z teflonu (FEP), nazwa materiału, z którego wykonana jest kaniula podana na opakowaniu, bez portu bocznego, ze specjalnym kształtem końca kaniuli i igły z tylnym szlifem celem łatwego wprowadzenia kaniuli. Posiadające zatyczkę z filtrem hydrofobowym hamującym wypływ krwi, z 4 paskami kontrastującymi w RTG, jałowe, z widoczną datą ważności na opakowaniu, w rozmiarze 24G (żółty) 0,7x19mm, przepływ 22 ml/min.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 47, dotyczy Pakietu nr 12 poz. 17

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez zapis „wyposażone w małą wskazówkę”?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli końcówkę Lancetu, zaostrzoną wyglądającą jak mała wskazówka.

Pytanie Nr 48, dotyczy Pakietu nr 12 poz. 26

Czy Zamawiający dopuści stazy bezlateksowe jednorazowego użytku z instrukcją użycia dołączoną do opakowania? Należy zaznaczyć, iż rozwiązanie takie nie ma żadnego wpływu na sposób użytkowania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pod warunkiem, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia pozostałe parametry określone w SIWZ.

Pytanie Nr 49, dotyczy Pakietu nr 41 poz. 36

Czy Zamawiający dopuści zestawy do lewatywy z prostą kanką, z zaciskaczem, sterylne - o wyższej klasie czystości niż wymagane w opisie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn.zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

- wydziela z Pakietu Nr 4 pozycję nr 1 do nowego Pakietu nr 28.

W konsekwencji powyższego, Zamawiający modyfikuje następujące zapisy SIWZ:

Punkt 3.1. SIWZ otrzymuje brzmienie:

Przedmiotem zamówienia jest **sukcesywna dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku z podziałem na 28 pakietów.**

Punkt 3.2. SIWZ otrzymuje brzmienie:

Oznaczenie kodowe Wspólnego Słownika Zamówień CPV:

Nr pakietu	Kod CPV
1	33140000-3
2	33194100-7

3	33171000-9
4	33141640-8
5	33141321-6
6	33141323-0
7	33141000-0; 33194100-7
8	33141310-6
9	33141200-2; 33141411-4; 33140000-3
10	33194100-7; 33140000-3 33141310-6
11	33141220-8
12	33141220-8
13	33141320-9
14	33171000-9
15	33140000-3
16	33190000-8
17	33155000-1
18	33730000-6
19	33190000-8
20	33141640-8
21	33140000-3
22	33141600-6
23	33140000-3
24	33141200-2
25	33793000-5; 30192800-9
26	33157000-5
27	33141321-6
28	33140000-3

Punkt 3.3. SIWZ otrzymuje brzmienie:

Szczegółowy zakres zamówienia zawiera Opis przedmiotu zamówienia (OPZ) i formularze cenowe – Załączniki Nr 1 oraz 5.1- 5.28 do SIWZ.

Punkt 11.1.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Wypełniony(e) i podpisany(e) formularz(e) cenowy(e) – według załącznika nr 5.1- 5.28 do SIWZ.

Punkt 13.2. SIWZ otrzymuje brzmienie:

Cenę oferty należy wyliczyć zgodnie z formularzami cenowymi – wg załączników nr 5.1 – 5.28 do SIWZ, z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku (zasada zaokrąglania – poniżej 5 należy końcówkę pominąć, powyżej 5 i równo 5 należy zaokrąglić w górę).

Punkt 14.1. SIWZ – tytuł otrzymuje brzmienie:

Wybór oferty w zakresie pakietów nr 1-14, 16, 17, 19-28 dokonany zostanie na podstawie poniższych kryteriów:

Lp.	Nazwa kryterium	Waga kryterium	Sposób punktowania
1	Cena	80%	najniższa cena zaoferowana / cena badanej oferty x 100 pkt. x % waga kryterium
2	Termin dostawy	10%	liczba punktów uzyskana przez badaną ofertę

3	Termin odpowiedzi na reklamację	10%	/ maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania w tym kryterium x 100 pkt. x % waga kryterium
---	---------------------------------	-----	---

Ad.1) Ocena kryterium „Cena” odbędzie się na podstawie zaoferowanej ceny brutto w formularzu cenowym – załącznik nr 5.1- **5.28** do SIWZ i po podstawieniu do wzoru z powyższej tabeli.

Załącznik Nr 1 do SIWZ pkt. 1 i 2 otrzymuje brzmienie:

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna **dostawa wyrobów medycznych jednorazowego użytku z podziałem na 28 Pakietów:**

Nr pakietu	Nazwa pakietu
1.	Filtr elektrostatyczny
2.	Aparat z regulatorem do precyzyjnych infuzji
3.	Maska anestezyjologiczna AMBU
4.	Dren T Kher
5.	Igły do znieczuleń
6.	Igły do biopsji
7.	Drobny sprzęt I
8.	Strzykawki
9.	Cewniki, ostrza, zgłębniki
10.	Przyrządy do infuzji, przedłużacze, strzykawki
11.	Kaniule
12.	Drobny sprzęt II
13.	Igły iniekcyjne
14.	Rurki i prowadnice
15.	Wzierniki ginekologiczne
16.	Zestaw do pulsacyjnego płukania do kolana
17.	Taśma do Kinezy Tapingu
18.	Okularki do fototerapii
19.	Zestaw do drenażu typu Handy Vac
20.	Kateter do odsysania pola op.
21.	Szczoteczki cytologiczne
22.	Worki na mocz
23.	Akcesoria do badań urodynamicznych
24.	Cewnik rektalny, cewnik do cystometrii i profilometrii
25.	Opakowania farmaceutyczne, utensylia recepturowe
26.	Układ oddechowy do respiratora
27.	Igły do znieczuleń II
28.	Przewód do cytoskopu

na zasadach określonych w „Istotnych postanowieniach umowy” – Załącznik Nr 2 do SIWZ.

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w formularzach cenowych – Załączniki nr 5.1- **5.28** do SIWZ.

Załączniki Nr 2 § 4 ust. 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

1. Realizacja dostaw przedmiotu umowy, o którym mowa w § 1 ust. 1, następować będzie na podstawie częściowych zamówień składanych przez Zamawiającego w okresie 12 miesięcy. Termin realizacji zamówień wynosi maksymalnie godzin w dni robocze (oferowana liczba godzin przez Wykonawcę w formularzu ofertowym) od momentu otrzymania zamówienia **faksem lub pocztą elektroniczną.**

Załączniki Nr 2 § 4 ust. 10 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Z ramienia Zamawiającego do składania zamówień (**faxem, pocztą elektroniczną**) na przedmiot umowy objęty umową uprawniony jest przedstawiciel Apteki Szpitalnej, tel. kontaktowy 24 364 51 27.

Handwritten signatures and initials in blue ink.

Załącznik Nr 5.4 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Załącznik Nr 5.4 do SIWZ

FORMULARZ CENOWY
Pakiet Nr 4 - Dren T Kher

Nazwa i adres Wykonawcy

Ip.	Nazwa przedmiotu zamówienia	Producent	nr katalogowy - o ile dotyczy	j.m.	Ilość	Cena jednostkowa brutto w PLN	Wartość brutto w PLN
1	Dren T Kher do dróg żółciowych, wykonany z silikonu długości 45-50 x 16-18cm, w rozmiarach 8,0 - 24. Opakowanie podwójne			szt.	60		

Miejscowość i data:

Podpis Wykonawcy

Nowy Załącznik Nr 5.28 do SIWZ:

Załącznik Nr 5.28 do SIWZ

FORMULARZ CENOWY
Pakiet Nr 28 - Przewód do cytoskopu

Nazwa i adres Wykonawcy

Ip.	Nazwa przedmiotu zamówienia	Producent	nr katalogowy - o ile dotyczy	j.m.	Ilość	Cena jednostkowa brutto w PLN	Wartość brutto w PLN
1	Przewód do cytoskopu pojedynczy, sterylny, długość co najmniej 1,5m			szt.	400		

Miejscowość i data:

Podpis Wykonawcy

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.
Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl

WICEPRZESZARZĄDU
Marek Stawicki
Marek Stawicki

PROKURENT
Maja Kulesza
Maja Kulesza

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI
PZOZ/DZP/382/05PN/17 z dn. 3... lutego 2017
Zgodnie z SIWZ Zamawiający prosi
o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu 24 364 52 49.

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy

INSPEKTOR

Marta Mikułska
Marta Mikułska

KIEROWNIK APTEKI

Anna Kozłowska
Anna Kozłowska